KENDRIYA VIDYALAYA NO.1 TEZPUR

ADMISSION NOTICE

Few seats are lying vacant in class I for SC, ST and OBC NCL category candidates. Interested SC /ST and OBC NCL category candidates may apply for offline registration from 12.05.2022 to 18-05-2022. Registration form may be taken from the Vidyalaya Office in all working days from 1230 Hrs to 1430 Hrs. The filled in registration forms must be submitted by hand by 1500 hrs on 18.05.2022 positively. Registration forms will not be accepted after 1500 hrs on 18.05.2022. For eligibility criteria parents may refer admission guideline available on our Vidyalaya website https://no1tezpur.kvs.ac.in

केन्द्रीय विद्यालय क्रमांक -1 तेजपुर

प्रवेश सूचना

केंद्रीय विद्यालय क्रमांक 1 तेजपुर, में कक्षा 1 में प्रवेश हेतु SC (अनुसूचित जाति)/ ST (अनुसूचित जनजाति) एवं OBC (Non Creamy layer) की सीटें रिक्त हैं | इच्छुक SC (अनुसूचित जाति)/ ST (अनुसूचित जनजाति) OBC (Non Creamy layer) के अभ्यर्थी दिनांक 12.05.2022 से 18-05-2022 तक ऑफलाइन पंजीकरण करा सकते है। पंजीकरण फॉर्म विद्यालय कार्यालय से सभी कार्य दिवसों में 1230 बजे से 1430 बजे तक लिया जा सकता है। पूर्ण रूप से भरा हुआ पंजीकरण फार्म दिनांक 18-05-2022 को 1500 बजे तक हस्तगत रूप से विद्यालय कार्यालय में अवश्य जमा किया जाना चाहिए। 18-05-2022 को 1500 बजे बाद कोई भी पंजीकरण फॉर्म स्वीकार नहीं किया जाएगा। अर्हता की जानकारी के लिए हमारे विद्यालय की वेबसाइट https://no1tezpur.kvs.ac.in पर उपलब्ध admission guideline का अवलोकन करें।